~ KENO

SERIA STANDARD

WYKONANIE: MODULOWE
STOPIEN OCHRONY: IP65

LATA GWARANCJI: 5
ODPORNOSC NA UV: Tak
GOTOWA DO PODtACZENIA: Tak
WAGA: 2.800 KG

&

Rozdzielnica przytaczeniowa polskiego producenta KENO przeznaczona jest do zasilania falownikéw
fotowoltaicznych w uziemionych i izolowanych instalacjach fotowoltaicznych. Realizuje ochrone przed
skutkami zwaré i przecigzen, a takze ochrone przed skutkami wytadowanh posrednich oraz
bezposdrednich po stronie pradu zmiennego. Dzieki wysokiemu stopniu ochrony IP mozliwy montaz na
zewnatrz. Konstrukcja rozdzielnicy przeznaczona do montazu natynkowego. Rozdzielnice w zaleznosci
od wyposazenia moga realizowad rézne funkcje.
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PARAMETRY PODSTAWOWE STRONA AC

Ogranicznik przepie¢ AC | Typ
Wytacznik nadpradowy

Wykonanie zgodne z
Stopien ochrony
Klasa ochrony

Znamionowe napiecie izolacji U,

Plastik do ponownego przetworzenia

\_

Noark | T1/T2
Noark B25A 3F

Roztgcznik izolacyjny FR 63A
PARAMETRY ELEKTRYCZNE | MECHANICZNE OBUDOWY

Model PHS 12T

Liczba pdl 12

Wymiary obudowy bez dtawikéw i MC4 (Dt|Sz|Wy) 144.00 | 319.00 | 259.00

EN 60670-1, EN 62208
IP65

Il

400 V AC, 1500V DC

Préba rozzarzonym pretem 650°C
Odpornos¢ na uderzenia KO8
Odpornosé¢ na UV Tak

bezhalogenowy
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Temperatura robocza

Producent / Model
Prad znamionowy

Napiecie znamionowe tgczeniowe U,

Minimalne napiecie

zgodne z IEC 60898-1
zgodne z IEC 60947-2
zgodne z IEC 60898-1

zgodne z IEC 60947-2

Napiecie znamionowe izolacji U;
Liczba biegunéw

Czestotliwos¢

Charakterystyka

Wykonanie zgodne z

Trwatos$¢ mechaniczna
Trwatos¢ elektryczna

Klasa ograniczenia energii
Kategoria uzytkowania

Kierunek zasilania

Producent / Model

Podtgczenie

Wykonanie zgodnie z

Typ ogranicznika

Wykonanie wktadki

Napiecie znamionowe U,

Napiecie testowe referencyjne Uggr

Napiecie trwatej pracy U,

\_

Napiecie znamionowe udarowe wytrzymywane Uiy,
Napiecie znamionowe udarowe wytrzymywane Uiy,
Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ tgczeniowa I,

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa I,

L-N/PE

SH-801 AC

SERIA STANDARD

-259C - +602C

Zastosowany wytgcznik nadpradowy (MCB) (1)

Noark / Ex9BN 3P B25
25A; 3-F

230/415V AC

72 V DC na biegun (1P, 2P)
48 V DC na biegun (3P, 4P)
12 V AC/DC

6 kv

6 kV

6 kA

10 kA

690 V AC

3

50/60 Hz

B

IEC/EN 60898-1, IEC/EN 60947-2
20 000 taczen

10 000 taczen

3

A

Dowolny (z géry lub z dotu)

Zastosowany ogranicznik przepie¢ AC (SPD)

Noark ExXQUE1+2 12.5 3PN 275

N-PE
EN 61643-11

Type 142 (klasa I+, B+C, T1+T2)

MOV (Warystor)GDT (Iskiernik)

230V AC
255V AC

275V AC 255V AC
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Czestotliwos¢ f

Energia wtasciwa W/R

Maksymalny prad impulsowy ljm, (10/350 ps)
Maksymalny prad wytadowczy |,ax (8/20 us)
Napieciowy poziom ochrony U, dla pradu I,
Napieciowy poziom ochrony U, dla pradu Iy,
Napieciowy poziom ochrony U, dla 5 kA (8/20 ps)

N-PE Zdolnos$¢ gaszenia pradu nastepczego I

5s

200 ms

Prad réznicowy lpg przy Uggr

Napiecie ogranicznika dla pradu 1mA

Czas odpowiedzi

Maksymalne dobezpieczenie bezpiecznikiem
Zdolnos¢ wytrzymywania na prad zwarciowy
Wytrzymatos¢ zwarciowa lgccr

Wspdtczynnik pradowy k

Typ systemu LV

SH-801 AC

SERIA STANDARD

25 kA na biegun

12.5 kA na biegun

1.5 kv
1.8 kV
1 kv

335V
335V
=1mA

=25ns

160 A gG
50kA
10KA
1kA

156.25 kJ/Q

50 kA na biegun

387-473V

TN-S, TT (3+1)

Zastosowany roztacznik izolacyjny

Model

Wykonanie zgodne z

Napiecie znamionowe taczeniowe U,
Czestotliwos¢

Prad znamionowy le AC-22A 230/400 V AC
Liczba biegunéw

Kategoria uzytkowania

Napiecie znamionowe izolacji U;

Napiecie znamionowe udarowe wytrzymywane Uiy,

Prad znamionowy krétkotrwaty wytrzymywany |, 1s

50 kA na biegun

50 kA na biegun

1.5 kv
1.5 kV

100 A

335V
1200V

= 100 ns

Ex91125 3P 63A
IEC/EN 60947-3
230/400 V AC
50/60 Hz

63

3

AC-22A

500 V

6 kV

12 x le
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Prad znamionowy zataczalny zwarciowy I, (wartos¢
szczytowa)

Maksymalne dobezpieczenie bezpiecznikiem
Trwatos¢ mechaniczna

Trwatos¢ elektryczna

0))/01:01

4
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\_

SH-801 AC

SERIA STANDARD

1260 A

160 A gG
20 000 taczen
4 000 tgczen
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